
○ 運行 ㈱気仙沼ハイタク（電話0226-24-0026）

○ 運賃 おとな２５０円，こども（小学生以下）・障がい者等１３０円

○ 運行路線・時刻表

平日土曜

気仙沼市立病院 7:55 8:50 10:20 11:30 13:25 15:40 17:40
粋活街西口 7:59 8:54 10:24 11:34 13:29 15:44 17:44
条南中学校前 8:00 8:55 10:25 11:35 13:30 15:45 17:45
粋活街東口 8:01 8:56 10:26 11:36 13:31 15:46 17:46
田谷本郷 8:04 8:59 10:29 11:39 13:34 15:49 17:49
不動の沢 8:06 9:01 10:31 11:41 13:36 15:51 17:51
保健所前 8:09 9:04 10:34 11:44 13:39 15:54 17:54
東新城一丁目 8:10 9:05 10:35 11:45 13:40 15:55 17:55
健康管理センター入口 8:11 9:06 10:36 11:46 13:41 15:56 17:56
新城大橋 8:12 9:07 10:37 11:47 13:42 15:57 17:57
赤坂橋 8:13 9:08 10:38 11:48 13:43 15:58 17:58
気仙沼駅前 8:16 9:11 10:41 11:51 13:46 16:01 18:01
古町 8:17 9:12 10:42 11:52 13:47 16:02 18:02
新町 8:18 9:13 10:43 11:53 13:48 16:03 18:03
三日町 8:19 9:14 10:44 11:54 13:49 16:04 18:04
気仙沼市役所前 8:20 9:15 10:45 11:55 13:50 16:05 18:05
南町 8:22 9:17 10:47 11:57 13:52 16:07 18:07
港町 8:24 9:19 10:49 11:59 13:54 16:09 ↓
海の市前 8:26 9:21 10:51 12:01 13:56 16:11 ↓
市民会館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:10
幸町 8:28 9:23 10:53 12:03 13:58 16:13 18:13
南気仙沼駅 8:30 9:25 10:55 12:05 14:00 16:15 18:15
内の脇 8:32 9:27 10:57 12:07 14:02 16:17 18:17
南郷住宅入口 8:33 9:28 10:58 12:08 14:03 16:18 18:18
粋活街東口 8:35 9:30 11:00 12:10 14:05 16:20 18:20
条南中学校前 8:36 9:31 11:01 12:11 14:06 16:21 18:21
粋活街西口 8:37 9:32 11:02 12:12 14:07 16:22 18:22
上田中一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:24 18:24
気仙沼市立病院 8:41 9:36 11:06 12:16 14:11 16:29 ↓
不動の沢 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 16:39 18:31
気仙沼高校前 - - - - - 16:41 18:33
九条小学校前 - - - - - 16:42 18:34
気高第２グラウンド前 - - - - - 16:43 18:35
平日土曜：月～土曜のみ運行

市  内  循  環  バ  ス
【 市立病院～気仙沼駅前～市役所前～南気仙沼駅～市立病院 】

【気高第２グラウンド前～市役所前～保健所前】

★令和７年３月１日に運賃改定を実施しました。 令和７年３月１日改正

停留所
運行時刻（時計回り）

s.kosuke3538
ハイライト表示



（市内循環バス）

平日土曜 日曜祝日 平日土曜

気高第２グラウンド前 7:32 - - - - - - - -
九条小学校前 7:33 - - - - - - - -
気仙沼高校前 7:34 - - - - - - - -
不動の沢 7:36 - - - - - - - -
気仙沼市立病院 ↓ 7:32 8:35 10:05 11:40 13:30 14:30 15:30 16:50
上田中一丁目 ↓ 7:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
粋活街西口 ↓ 7:39 8:39 10:09 11:44 13:34 14:34 15:34 16:54
条南中学校前 ↓ 7:40 8:40 10:10 11:45 13:35 14:35 15:35 16:55
粋活街東口 ↓ 7:41 8:41 10:11 11:46 13:36 14:36 15:36 16:56
南郷住宅入口 7:40 7:43 8:43 10:13 11:48 13:38 14:38 15:38 16:58
内の脇 7:41 7:44 8:44 10:14 11:49 13:39 14:39 15:39 16:59
南気仙沼駅 ↓ 7:46 8:46 10:16 11:51 13:41 14:41 15:41 17:01
幸町 7:43 7:48 8:48 10:18 11:53 13:43 14:43 15:43 17:03
市民会館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
海の市前 7:45 7:50 8:50 10:20 11:55 13:45 14:45 15:45 17:05
港町 7:47 7:52 8:52 10:22 11:57 13:47 14:47 15:47 17:07
南町 7:49 7:54 8:54 10:24 11:59 13:49 14:49 15:49 17:09
気仙沼市役所前 7:51 7:56 8:56 10:26 12:01 13:51 14:51 15:51 17:11
三日町 7:52 7:57 8:57 10:27 12:02 13:52 14:52 15:52 17:12
新町 7:53 7:58 8:58 10:28 12:03 13:53 14:53 15:53 17:13
古町 7:54 7:59 8:59 10:29 12:04 13:54 14:54 15:54 17:14
気仙沼駅前 7:55 8:00 9:00 10:30 12:05 13:55 14:55 15:55 17:15
赤坂橋 7:58 8:03 9:03 10:33 12:08 13:58 14:58 15:58 17:18
新城大橋 7:59 8:04 9:04 10:34 12:09 13:59 14:59 15:59 17:19
健康管理センター入口 8:00 8:05 9:05 10:35 12:10 14:00 15:00 16:00 17:20
東新城一丁目 8:01 8:06 9:06 10:36 12:11 14:01 15:01 16:01 17:21
保健所前 8:02 8:07 9:07 10:37 12:12 14:02 15:02 16:02 17:22
不動の沢 ＝ 8:10 9:10 10:40 12:15 14:05 15:05 16:05 17:25
田谷本郷 - 8:12 9:12 10:42 12:17 14:07 15:07 16:07 17:27
粋活街東口 - 8:15 9:15 10:45 12:20 14:10 15:10 16:10 17:30
条南中学校前 - 8:16 9:16 10:46 12:21 14:11 15:11 16:11 17:31
粋活街西口 - 8:17 9:17 10:47 12:22 14:12 15:12 16:12 17:32
気仙沼市立病院 - 8:21 9:21 10:51 12:26 14:16 15:16 16:16 17:36
平日土曜：月～土曜のみ運行、日曜祝日：日曜・祝日のみ運行

停留所
運行時刻（反時計回り）

乗継割引について

市内循環バスと他の路線バス・乗合タクシーを乗り継ぐ場合，乗継割引（100円引き）があります。乗継

する場合はそれぞれ運転手へ乗継する旨を申し出て乗継券をもらってください。

【循環バスからミヤコーバス・乗合タクシーに乗り継ぐとき】

ミヤコーバス・乗合タクシーの運賃から100円引き（循環バスを降りるときに乗継券をもらう）

【ミヤコーバス・乗合タクシーから循環バスに乗り継ぐとき】

循環バスの運賃から100円引き（ミヤコーバス・乗合タクシーを降りるときに乗継券をもらう）
※「100円引き」は大人普通運賃の場合（小児または障がい者割引の場合は50円引き）


